[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2007 ё. ноябр\н 22-м\ш\    № 920

 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 ноября 2007       №920
г. Цивильск

О внесении изменений в росписи доходов

 и расходов муниципального бюджета

 Цивильского района на 2007 год.

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации  от 08.12.2006 г. №168 н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации  Российской Федерации» и статьи 15 решения Собрания депутатов Цивильского района от 12.12.2006 г. «О муниципальном бюджете Цивильского района Чувашской Республики на 2007 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения по доходам и расходам  в разрезе разделов, подразделов, целевых статьей, видов расходов функциональной классификации  и главных распорядителей  бюджетных средств согласно приложениям  № 1-2.

2. Финансовому отделу администрации Цивильского района произвести соответствующие изменения в росписи доходов и расходов муниципального бюджета Цивильского района на 2007 год.

Глава Цивильского района

Н.В. Евдокимов

Приложение №1

к постановлению главы

Цивильского района

№ 920  от  22.11.2007 г.

Изменения в росписи доходов муниципального

бюджета Цивильского района на 2007 год

(рублей)

	Код дохода
	Наименование доходов
	Сумма

	Доходы
	30675

	202 02025 05 0000 151
	Средства на компенсации расходов, связанных с реализацией ст.20 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ»
	30675

Приложение №2

к постановлению главы

Цивильского района

№ 920 от 22.11.2007 г.

Изменения в росписи расходов муниципального

бюджета Цивильского района на 2007 год

	Код расхода
	Вед.
	РЗ
	ПЗ
	ЦСР
	ВР
	Сумма, рублей

	за счет средств бюджета
	внебюджетные средства

	Расходы
	30675

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	903
	01
	07
	0200000
	099
	30675